PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM

Estado do Paraná

Autarquia Municipal de Saúde, Avenida Goiás, 165 – Fone: 3468-1142

saude@riobom.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 A Autarquia Municipal de Saúde do Município de Rio Bom, Estado do Paraná, através de seu

Presidente o senhor Luciano Cesar Ferreira, no exercício de suas atribuições legais, vem por meio desta

HOMOLOGAR a dispensa nº 011/2020, em favor da EMPRESA: BENEDITO ILSON CANDIDO

PRODUTOS DE LIMPEZA - ME, CNPJ: 31.261.204/0001-00, para AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PARA

LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PISCINA DA ACADEMIA DA SAÚDE DA AUTARQUIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE RIO BOM.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 31 dias do mês de março de 2020.

Luciano Cesar Ferreira

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde